香港航空青年團

HONG KONG AIR CADET CORPS

Sung Wong Toi Road, Kowloon, Hong Kong Tel 852 2712 8900 Fax 852 2715 6944

From: 行動部國情教育及聯絡事務主任 To: 單位主管

總部

Ref : (01) in OPS/NELO/A/2023 Date: 2023年5月24日

行動部儀仗隊標誌設計比賽章程

目的

為慶祝行動大隊儀仗隊成立兩周年誌慶,部隊現率先舉辦行動部儀仗隊標誌設計比賽,希望大家透過 比賽發揮創意,加強對部隊的歸屬感。

主題

以「香港航空青年團行動部儀仗隊」為主題,圍繞部隊至今的發展歷程、訓練及服務和取得的成就,亦可展望將來。

參賽規則

- 1. 参加者可以個人或中隊方式報名,每位 参加者只可提交一份作品,超出者將不作處理並原件退回。
- 2. 作品必須為未經發表的原創作品。
- 3. 標誌設計:須為平面作品,技巧及用色不限,人手或電腦繪製均可,尺寸不可大於 10cm x 10cm 。(入圍作品必須於十四天內呈交電腦光碟)

參賽資格

須為現役香港航空青年團長官或隊員

作品規格

- 1. 作品必須親自創作,無仿冒或侵害他人知識產權,且參賽作品不得參加過其他比賽。
- 2. 平面設計。作品可手繪(可採用任何顏料繪畫)或以電腦設計繪製。(若為數碼形式,請盡量保持 比例為 1:1 及解像度在 300 萬像素(300dpi)以上。)
- 3. 能表達香港航空青年團行動部儀仗隊主題意念。
- 4. 標誌設計比賽參賽作品必須附有一段不多於 300 字的中文或英文說明,扼要描述設計概念。
- 5. 需考慮便於放大、縮小,應用於各種材料之宣傳製作物上。
- 6. 作品必須以指定參加表格提交,表格上所有資料必須齊備,參加者簽名作實方為有效,未符合者會原件退回,不作處理。

評審

- 1. 評分項目為:
- •設計主題表達適切性

香港航空青年團

HONG KONG AIR CADET CORPS

Sung Wong Toi Road, Kowloon, Hong Kong Tel 852 2712 8900 Fax 852 2715 6944

- •圖案創意內涵
- 整體美觀與色彩
- ●應用性
- 2. 評審團:由高級長官組成

獎項

比賽均設冠、亞、季軍一名;分別各得圖書禮券\$2000,\$1500 及\$1000 另設優異獎多名,各得圖書禮券\$500。

(香港航空青年團擁有參賽作品的使用權,獲獎作品可能會用於慶祝活動/編印於刊物及紀念品)

收件規定

- 1. 截止日期:2023年8月31日
- 2. 繳交作品時須備齊下列物件:
- (a) 參賽表格
- (b) 平面圖稿
- (c) 如以電腦設計繪製,須另附作品之電子檔案,檔案須為 JPG 格式。
- 3. 提交作品:
- (a) 郵寄或遞交作品至總部; 或
- (b) 電郵至: opsnelo1@gmail.com
- (c) 標題請註明「行動部儀仗隊標誌設計比賽-中隊/團員編號」

其他注意事項

- 1. 凡參加本比賽者,視同認可並接受本比賽之各項規定並受其約束。
- 2. 以中隊方式報名者,需指定一位代表行使比賽相關之權利義務。部隊所發之通知及獎項,均由此代表送達或代收。
- 3. 參賽作品無論得獎與否均不予退件,請參賽者事先自行備份留存。
- 4. 參賽作品須為未曾發表之原創作品,不得抄襲、模仿、或剽竊他人之作品,否則將取消其得獎資格;若獲獎,則取消所得之獎項,並由次優作品(依得分排序)遞補。此外,若有涉及相關知識產權法律責任及侵害第三人權利,一切法律責任由參加者自行承擔。
- 5. 得獎作品之版權全屬部隊所有,部隊享有不限時間/次數/場合/方式使用或不使用,以及修改/剪裁之最終決定權。
- 6. 部隊有修改比賽細則之權利及獲獎名次之最終決定權。

截止日期:2023年8月31日

查詢請致電 關孝廉少校 (96515724)。

行動部國情教育及聯絡事務主任

關孝廉

2023年5月30日

附件:行動部儀仗隊標誌設計比賽報名表格